



Lysdal ApS

Højdysevej 10, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 46 85 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2016.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lysdal ApS
Højdysevej 10
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 46 85 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Lisbeth Lysdal

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniørvirksomhed med hertil hørende rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -151.099 kr. mod -135.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.810 kr. mod -103.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Iværksættelsen af de nye tiltag har endnu ikke givet den forventede aktivitetsforøgelse. Der er sidst på året konstateret stigende aktivitet, så forventningerne til fremtiden er positive.

På baggrund heraf forventes den tabte kapital indvundet ved driftsmæssige overskud indenfor en årrække.

Likviditeten skønnes tilstrækkelig til driften i det efterfølgende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-151.099	-135.750
Personaleomkostninger	0	4.281
Driftsresultat	-151.099	-131.469
Andre finansielle indtægter	78	153
Øvrige finansielle omkostninger	-4.789	-1.666
Resultat før skat	-155.810	-132.982
1 Skat af årets resultat	0	29.257
Årets resultat	-155.810	-103.725
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-155.810	-103.725
Disponeret i alt	-155.810	-103.725

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	63.666	63.666
Andre tilgodehavender	5.664	8.802
Periodeafgrænsningsposter	0	3.515
Tilgodehavender i alt	<u>69.330</u>	<u>75.983</u>
Likvide beholdninger	<u>58.657</u>	<u>208.559</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.987</u>	<u>284.542</u>
Aktiver i alt	<u>138.487</u>	<u>295.042</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-265.302	-109.492
Egenkapital i alt	-140.302	15.508
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	250.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	250.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	516	0
Anden gæld	28.273	29.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.789	29.534
Gældsforpligtelser i alt	278.789	279.534
Passiver i alt	138.487	295.042

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-29.257
	0	-29.257
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-109.492	-5.767
Årets overførte overskud eller underskud	-155.810	-103.725
	-265.302	-109.492
